
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成27年度における一時借入金の借入限度額は750,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

資金収支計算書
自　平成27年4月  1日

至　平成28年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

398,411

6,116,750

1,487,622

1,409,672

851,103

830,989

85,779

1,053,174

11,997

89,659

453,602

30,231

1,504,087

3,218,789

1,361,210

383,696

933,058

75,820

1,203,615

244,940

194,737

435,298

7,488,569

1,371,819

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

△ 354,456

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

4,800

602,600

0

1,619

849,159

0

19,587

0

46,550

634,029

51,437

0

1,338,307

8,140

639,901

△ 156,009

396,376

240,367

9,913

88,885

164,935

△ 1,173,372

0

725,680
351,337

△ 181,744

8,502,663
1,102,752

0
8,658,672


